[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА

 (третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
(двадцать восьмая сессия)
от   24 декабря  2018  г.
               г.Чулым

                           №  28/249
О награждении Почетной грамотой Совета депутатов
   Чулымского района
                    Совет депутатов Чулымского района
РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов Чулымского района:

1.1. Кудрявцеву Светлану Николаевну, Главу Чулымского района, за добросовестный труд, большой  вклад в социально-экономическое развитие Чулымского района, активную общественную работу и в связи с 55-летием со дня рождения;
1.2. Шевченко Виктора Николаевича, ветерана  труда, депутата Совета депутатов Чулымского района от избирательного округа № 10, за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие органов местного самоуправления Чулымского района, активную жизненную позицию и в связи с 70-летием со дня рождения;
1.3. Синельникова Андрея Алексеевича, начальника производственно-технической службы филиала «Чулымские электрические сети» акционерного общества «Региональные электрические сети», за добросовестный труд, личный вклад в развитие электрических сетей в Чулымском районе и в связи с празднованием Дня энергетика;
1.4. Сабадаш Виктора Семеновича, стропальщика 5 разряда отдела комплектации товарно-материальных ценностей филиала «Чулымские электрические сети» акционерного общества «Региональные электрические сети», за добросовестный труд, личный вклад в развитие электрических сетей в Чулымском районе и в связи с празднованием Дня энергетика;
1.5. Мартынова Анатолия Александровича, ветерана труда, за многолетний добросовестный труд, активное сотрудничество с представительными органами муниципальных образований и большой вклад в развитие избирательной системы  Чулымского района.
2.    Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель  Совета

депутатов                                                                          В.В.Клевцов